
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/166/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 250.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 250.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 i 5 do uchwały Rady Miejskiej nr XXVI/160/17 z dnia 19 stycznia 

2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2017, który otrzymuje brzmienie 

jak załączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 43.541.771 zł. 

1) dochody bieżące - 39.263.681 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.277.890 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 45.806.237 zł: 

1) wydatki bieżące - 37.826.773 zł; 

2) wydatki majątkowe - 7.979.464 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.264.666 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Budnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1037



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/166/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1037



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1037



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/166/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1037



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/166/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku 

 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rokro

zp. Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Środki 

wykonane w 

latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2017 Środki do 

wykonania w 

latach 

następnych 
Zak. 

Środki 

własne 

budżetowe  

Starostwo 

Powiat. w 

Sokółce 

RPO 

WP  
PROW  

Program 

Współpr. 

Interreg  

PFRON 

  

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Dąbrowa 

Białostocka 

2016 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 

361 595 10 000 127 875   

223 72

0    

2018 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Olszy  

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Stocku 58 498 3 800 19 894   34 804   
 

010 01010 
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z budową studni 

głębinowej w Jałówce 
2 600 000 0 0   0   2 600 000 

900 90001 Budowa oczyszczalni przydomowych 140 000 0 0   0   140 000 

010 01010 Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu we wsi Nowinka 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
4 000 0 4 000       

010 01010 Projekt sieci wodociągowej dz. 127 we wsi Sadowo 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
4 000 0 4 000       

010 01010 Projekt sieci wodociągowej dz. 117 i 87 we wsi Sadowo 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
3 000 0 3 000       

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1254B Brzozowo-Suchodolina-Sławno-

Jałówka  

2017 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
4 466 555 0 19 704 19 703  68 941   4 358 207 

2018 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  nr 103525B Jaczno-Grzebienie - 

dokumentacja 
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
20 000 0 20 000       

600 60016 Budowa drogi Łozowo-Łozowo kolonia - dokumentacja 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
10 000 0 10 000       

600 60016 Budowa drogi Reszkowce w kierunku Słomianki - dokumentacja 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
20 000 0 20 000       

600 60016 
Budowa drogi nr 511 Trzyrzeczki - Małowista wraz z przebudową 

przepustu - dokumentacja 
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
20 000 0 20 000       

600 60016 
Przebudowa sieci sanitarnej w ulicy Ogrodowej, Małej, Obwodowej - 

dokumentacja 
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
20 000 0 20 000       

600 60016 
Budowy chodnika (utwardzenie pobocza kostką brukową) w kierunku wsi 

Grodziszczany 
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
13 962 0 13 962       

600 60016 Budowa wiaty przystankowej - Harasimowicze kol. 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
3 500 0 3 500       

600 60016 Budowa chodnika we wsi Kamienna Stara 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
5 780 0 5 780       

600 60016 Wiata przystankowa we wsi Sławno 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
5 603 0 5 603       

600 60016 Wyasfaltowanie działki nr 23 - sołectwo Stock 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
15 349 0 15 349       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1037



600 60016 Przebudowa ulicy ks. J. Popiełuszki w Dąbrowie Białostockiej 
2016 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
204 920 4 920 200 000       

2017 

600 60016 Budowa ulicy w miejscowości Grabowo 
2016 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
209 840 9 840 200 000       

2017 

600 60016 
Budowa ul. Wierzbowej i Świerkowej oraz kanalizacji deszczowej w ulicach 

Wierzbowa, Świerkowa, Kasztanowa i Sienkiewicza w Dąbrowie Białostockiej 

2016 
Urząd Miejski 

 w Dąbrowie Biał. 
473 400 23 400 450 000       

2017 

600 60016 Przebudowa ulicy Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej I Etap 
2016 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
217 273 17 273 200 000       

2017 

750 75095 
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej ul. Solidarności 1  

2016 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
31 000 1 000 30 000       

2017 

750 75095 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej  
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
1 365 226 84 311 87 000  493 000    700 915 

2018 

754 75412 Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej w  regionie przygranicznym 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
2 135 988 0 320 398    1 815 590   

801 80113 Zakup autobusu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
343 922 0 93 922     250 000  

900 90001 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej i niezbędnej 

infrastruktury technicznej dla terenów planowanej specjalnej strefy ekonomicznej na 

działkach 69/5, 661, 69/41 w Dąbrowie Białostockiej obr.1 

2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
25 000 0 25 000       

900 90004 
Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej na działkach o nr 

268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka  

2016 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
1 155 903 45 810 410 255  699 838     

2017 

900 90095 
Budowa miejsca rekreacji i integracji z dziećmi niepełnosprawnymi na działce o nr 874 

w obr. 1 Dąbrowie Białostockiej  

2016 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
235 535 5 535 83 651  146 349     

2017 

921 92109 
Wzmocnienie połączeń kulturowych i współpracy Grodna i Dąbrowy Białostockiej - 

Budowa Centrum Edukacji, Kultury i Turystyki w Dąbrowie Białostockiej  

2016 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
7 036 887 780 100 000      6 936 107 

2018 

921 92109 Altana-wiata - Harasimowicze 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
10 766 0 10 766       

921 92109 Wykonanie wiaty - Jałówka 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
9 000 0 9 000       

926 92601 Wykonanie siłowni zewnętrznej 2017 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
10 000 0 10 000       

926 92601 Budowa boiska w Reszkowcach na działce o nr 98 w gm. Dąbrowa Białostocka  
2016 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
178 620 14 760 30 000   133 860    

2017 

OGÓŁEM: 21 415 122 221 429 2 572 659 19 703 1 339 187 461 325 1 815 590 250 000 14 735 229 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1037



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII/166/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

 Dział  Rozdział  Paragraf  Podmiot dotowany 
 Kwota dotacji /w zł/ 

 Celowa  Podmiotowa  

600 60014 6300 
Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi powiatowej nr 2310B -  

ul. Południowej w Dąbrowie Białostockiej" - dofinansowanie 
320000,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1247B i 1340B poprzez ich przebudowę 

i integrację z drogą wojewódzką nr 670 na terenie Gminy 

Dąbrowa Białostocka - 

 Etap II" - dofinansowanie 

1201000,00  

750 75018 2710 
Województwo Podlaskie - Dofinansowanie zadania połączenie 

weekendowe pociągów Białystok-Kowno 
10000,00  

750 75020 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie funkcjonowania delegatury 

Wydziału Komunikacji i Dróg w Starostwie Powiatowym 

w Sokółce w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej  

31255,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP ZOZ 

w Dąbrowie Białostockiej - dofinansowanie 
1600,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
23114,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  588060,00 

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  418200,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 
5000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  1507833,00 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych przez Stowarzyszenia 
 116060,00 

801 80106 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych  213198,00 

801 80150 2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych przez 

Stowarzyszenia 

 62526,00 

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 10000,00  

926 92605 2830 Sport  150000,00  

   Ogółem 1781969,00 2905877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1037



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVII/166/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok  

1. Dokonano przeniesień wydatków w rozdz. 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” zwiększając 

wydatki na dotację dla SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej na zadania bieżące. 

2. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” o kwotę 250.000 zł z  tytułu 

dotacji w ramach PFRON na realizację „Programu wyrównywania różnic między regionami III'” - Likwidacja 

barier transportowych - Dostawa autobusu 23-miejscowego przeznaczonego do przewozu osób  niepełnosprawnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1037


		2017-03-13T13:26:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




